АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального

образования

«Муниципальный округ

Игринский район

Удмуртской Республики»

(Администрация

Игринского района)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Эгра ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(Эгра ѐрослэн

Администрациез)

26 августа 2020 года

п. Игра

№ 1291

Об утверждении Положения о составе,

порядке подготовки документов

территориального планирования, порядке

подготовки изменений и внесения их в

такие документы, а также о составе,

порядке подготовки программ,

включающих мероприятия по реализации

таких документов в муниципальном

образовании «Игринский район»

    В соответствии с ч.2 ст. 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Игринский район»,

Администрация муниципального образования «Игринский район» п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить Положение о составе, порядке подготовки документов территориального

планирования, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также о

составе, порядке подготовки программ, включающих мероприятия по реализации таких

документов в муниципальном образовании «Игринский район» (приложение).

     2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального

образования «Игринский район» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

     Глава муниципального образования                                            А.В. Чирков

https://igrinskij-r18.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/41/297/pril_post_1291_26082020.pdf